Protocolos
Abertura e Consulta

de Requerimentos Administrativos.

Protocolo 5.373/2025
Situação em 07/07/2025 11:14: Novo | Código nº 600.117.518.976.513.942

CG - Ofício Câmara
Ofício 300/2025: à aquiescência de Vossa Excelência, nos termos do art. 63 da Lei Orgânica Municipal, o Projeto de
Lei encaminhado através da Mensagem nº 031/2025, aprovado por esta Casa Legislativa, que dispõe sobre Abertura
de Crédito Adicional Especial com vista a atender a ação no orçamento geral do Fundo Municipal de Saúde, no valor
de R$ 65.100,00.

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Mensagem_031_2025.pdf (149,19 KB)

Ofício    A revisar

0 downloads

Oficio_300_2025.pdf (36,51 KB)

Ofício    A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou
Ainda ninguém

(via WEB)
Para

CHEGAB - Chefia de Gabinete

Em 07/07/2025 às 11:14

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

CHEGAB - Chefia ...

Prefeitura de Casimiro de Abreu
Central de Atendimento  Menu

07/07/2025, 11:14 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Casimiro de Abreu | 1Doc

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=C6DFD74AD4EE4D6F6B79DD48&itd=5&ss=2&origem=assinador_p… 1/2

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=6E27FEE8C9A8C50906927BE6&si=4zSRwFaymFpdSoOsrBR8RDqM0U6CrtlFwu3Z6kAWw1YvpdAX-VyXtowA2V3H5driSgKfAozdpl0klETIHNYCww,,&iea=ODUyNzU0&hp=9CA3A8F75B0B9DC697456F6D&d=07&m=07&a=2025
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=C58AE8FB08508F7CC9AF74B8&si=4zSRwFaymFpdSoOsrBR8RDqM0U6CrtlFwu3Z6kAWw1YvpdAX-VyXtowA2V3H5driSgKfAozdpl0klETIHNYCww,,&iea=ODUyNzU1&hp=9CA3A8F75B0B9DC697456F6D&d=07&m=07&a=2025
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Prefeitura de Casimiro de Abreu
Central de Atendimento

 (22) 2778-9800



PREFEITURA

End.: Rua Padre Anchieta, nº 234, Centro
Horário de atendimento: 9h às 17h

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL CÉLIO SARZEDAS

Telefone: (22) 2774-5116/5273
End.: Av. Amaral Peixoto, s/nº, Vila Campo Alegre - Barra de São João
Horário de atendimento: 9h às 17h

07/07/2025 às 11:14 CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU assinou digitalmente [Assinatura 1Doc]

com o certificado CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU CNPJ 30.407.084/0001-43

conforme MP nº 2.200/2001

Co-assinar

07/07/2025, 11:14 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Casimiro de Abreu | 1Doc

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=C6DFD74AD4EE4D6F6B79DD48&itd=5&ss=2&origem=assinador_p… 2/2

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=casimirodeabreu
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/verificacao
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=C6DFD74AD4EE4D6F6B79DD48&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v